
Вр
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 сентября 2022 г. г. Георгиевск №1854

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

^ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьниковпо литературе в 2022/23 учебном году (приложение 1-37 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по литературе в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

УПРАВЛЕН;Начальник управления БРААЛЕНИЕ

образования администр АДМИНИСТРАЦИИ иГеоргиевского городск скот|=Ставропольского края АЕРОПОЛЬСКОГО Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 29 сентября 2022 года №1854 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Пронина Милана Вадимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 90 Победитель 

2 Ащева Анна Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 85 Призёр 

3 Тинякова Софья Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 80 Победитель 

4 Цыбанкова Ева Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 78 Победитель 

5 Котова Варвара Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 75   

6 Верёвченко Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 70 Победитель 

7 Лескив Ксения Руслановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 70   

8 Аймашев Артём Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 70 Победитель 

9 Скурко Анастасия Игоревна МБОУ СОШ №29 5 68 Победитель 

10 Михалёва Дарья Александровна МБОУ СОШ №29 5 66 Призёр 

11 Борода Арина Денисовна МБОУ СОШ №3  5 65 Победитель 

12 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 65 Призёр 

13 Матвеюк Юрий Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 65 Призёр 

14 Слуцкая Мария Андреевна МБОУ СОШ №29 5 63 Призёр 

15 Адамян Арев Арсеновна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 61 Победитель 

16 Тупиченко Алиса Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 60 Призёр 

17 Кобзев Ратмир Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 60 Победитель 

18 Арзуманян Ариана Арутюновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 60   

19 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 60 Победитель 



20 Бомбина Эвелина Сергеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 60   

21 Шельдешева Ксения Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 60 Призёр 

22 Васильева Екатерина Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 60 Призёр 

23 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 60   

24 Немцова Анна Ивановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 60   

25 Катичева Злата Егоровна МБОУ СОШ №29 5 59 Призёр 

26 Вилкова Александра Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 55 Победитель 

27 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 55   

28 Макаренко Дмитрий Константинович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 50 Призёр 

29 Щеткова Дарья Денисовна МБОУ СОШ №3  5 50 Призёр 

30 Рябыхов  Дмитрий  Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 50 Призёр 

31 Лисицына Диана Сергеевна МБОУ СОШ №6 5 50 Призёр 

32 Цокур София Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 50 Призёр 

33 Темченко Дамир Роландович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 50   

34 Гальченко Ульяна Васильевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 50 Призёр 

35 Капнинов Александр Витальевич  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 50 Призёр 

36 Вялых Дана Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 50   

37 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 50   

38 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 50   

39 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 50   

40 Раджабова Мукулсун Абдуллаевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 50   

41 Сарычева  Варвара Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 50   

42 Суровецкая Анна Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 47   

43 Кожухова Маргарита Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 46   

44 Мосный Тамирлан Артурович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 45   

45 Логвинова Ангелина Игоревна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 45   

46 Симонова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 45   

47 Свинцова Есения Павловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 42   



48 Нарыжная Олеся Геннадьевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 41   

49 Хазанова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 41   

50 Мурадян Мурад Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 40   

51 Тленкопачева Милана  Мухсиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 40   

52 Мальков Иван Андреевич МБОУ СОШ №7 5 40   

53 Донских Дмитрий Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 40   

54 Багиров Дмитрий Азерович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 40   

55 Айбазова Алина Руслановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 40   

56 Ливенцова  Александра Вадимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 40   

57 Железняк Александр Александрович МБОУ СОШ №29 5 39   

58 Барбашенова Дарина Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 38   

59 Ларина Дарья Андреевна МБОУ СОШ №29 5 38   

60 Ермаков Роман Романович МБОУ СОШ №29 5 37   

61 Чувилёва Анастасия Ярославовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 36   

62 Рожков Руслан Максимович МБОУ СОШ №29 5 36   

63 Гордикова  Анна Эриковна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 35   

64 Сагиян Игнат  Овикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 35   

65 Аникеева Алиса Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 35   

66 Юрчук Диана Яновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 35   

67 Антюшина Александра Леонидовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 35   

68 Снежко Дарья Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 35   

69 Маськова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 34   

70 Листопад Дарья Эдуардовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 30   

71 Арустамян Каролина Нверовна МБОУ СОШ №3  5 30   

72 Рыбянская Ангелина Антоновна МБОУ СОШ №3  5 30   

73 Воробьева Альяна Михайловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 30   

74 Осминина  Анна Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 30   

75 Яготинцев Кирилл Владиславович МБОУ СОШ №6 5 30   



76 Алгулиева Мариам Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 30   

77 Евтеева Валерия Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 30   

78 Анисимов Марк Константинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 30   

79 Шабанова Ашура Шабановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 30   

80 Богачева Алиса Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 30   

81 Катюк Савелий Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 30   

82 Шмер Тимофей Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 30   

83 Амоян  Милена Ишхановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 30   

84 Османова Эльвира Радиковна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 30   

85 Еланская  Евгения  Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

86 Жердев Илья Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

87 Мочалова  Светлана Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

88 Джулакян Кристина Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 26   

89 Вербицкая Ксения Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 25   

90 Толмасов Константин Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 25   

91 Давоян Ангелина Артуровна МБОУ СОШ №3  5 25   

92 Никочалов Захар Денисович МБОУ СОШ №6 5 25   

93 Кудрявцев Артемий Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 25   

94 Комар Лада Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

95 Мамоян Тина Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

96 Манучарян Каролина Геннадьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

97 Шабанова Валерия Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

98 Чупилин Георгий Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 25   

99 Морозов Ярослав Витальевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 25   

100 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 25   

101 Ушакова Анжелика Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 25   

102 Мусаелян Давид Рудольфович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 25   

103 Мысюк Максим  Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 25   



104 Базаев Рамазан Заурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 25   

105 Бурлуцкая Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 24   

106 Гридасова Дарья Павловна МБОУ СОШ №3  5 21   

107 Камышанов Владислав Андреевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 21   

108 Дубинский Савелий Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 20   

109 Каграманова Арина Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 20   

110 Петченко София Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 20   

111 Борщакова Виктория Витальевна МБОУ СОШ №3  5 20   

112 Вишнева Милена Олеговна МБОУ СОШ №3  5 20   

113 Муртазалиева Карина Шамилевна МБОУ СОШ №3  5 20   

114 Собянина Софья Алексеевна МБОУ СОШ №3  5 20   

115 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 20   

116 Дадян Михаэль Артурович МБОУ СОШ №6 5 20   

117 Кошелев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №6 5 20   

118 Калинин Егор Викторович МБОУ СОШ №7 5 20   

119 Михайлова Ангелина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 20   

120 Тарпошян Рафаэль Арамович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 20   

121 Прецер Александра Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 20 
 

122 Данильченко  Людмила Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 20 
 

123 Лепехина Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 20 
 

124 Шахназарян  София Владиславовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 20 
 

125 Минасян Георгий Самвелович МБОУ СОШ №3  5 19 
 

126 Гуслева Тамара  Андреевна МБОУ СОШ №3  5 18 
 

127 Мелешко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №29 5 18 
 

128 Мелкумян Эдуард Михайлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 16 
 

129 Абдулхаликов Даниэль Марселевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 15 
 

130 Меликян Вачаган Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 15 
 

131 Гнусова Варвара Ивановна МБОУ СОШ №7 5 15 
 



132 Никитин Ярослав Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 15 
 

133 Перепелицина Полина Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 15 
 

134 Сидорова Дарья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 15 
 

135 Блазе Эмилия Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 15 
 

136 Федотов Роман Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 15 
 

137 Борисенко Глеб Иванович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 15 
 

138 Бастраков  Артём Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 15 
 

139 Карелина Виолетта Сергеевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 15 
 

140 Торосян Размик Суренович МБОУ СОШ №3  5 10 
 

141 Назаренко Анастасия Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 10 
 

142 Поломахтерова Алина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 10 
 

143 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 10 
 

144 Алибекова Кира Шахсеновна МБОУ СОШ №7 5 10 
 

145 Маширов Иван Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 10 
 

146 Степанян Михаил Гарикович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 10 
 

147 Васильева Зинаида Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 10 
 

148 Трубина Мария Витальевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 10 
 

149 Орлов Дмитрий Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 10 
 

150 Покровская Диана Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 10 
 

151 Шамов Александр Юрьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 10 
 

152 Бебешко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 10 
 

153 Гаджиев  Дадаш Мевланович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 10 
 

154 Седова Мария Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 10 
 

155 Хоконова Диана Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 10 
 

156 Бабаев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 10 
 

157 Королева Дарья Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 10 
 

158 Гладкова Евгения Сергеевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 10 
 

159 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10 
 



160 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 10 
 

161 Старухин Николай Юрьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 8 
 

162 Цой Максим Александрович МБОУ СОШ №7 5 5 
 

163 Егошкин Александр Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5 
 

164 Лупалова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5 
 

165 Сизов Платон Валерьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5 
 

166 Хадиев Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 5 
 

167 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 5 
 

168 Рамазанова Фаизат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 5 
 

169 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 5 
 

170 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 5 
 

171 Барышев Даниил Валерьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 4 
 

172 Мерзличенко Марина Степановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 2 
 

173 Юренко Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 2 
 

174 Дудинова Ангелина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 0 
 

175 Рамазанова Аксана Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0 
 

176 Расулова Фатима Аслановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0 
 

177 Хуранов Павел Мгерович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0 
 

178 Ясиновская Анастасия Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0 
 

179 Витэк Эмиль Павлович МБОУ СОШ №29 5 0 
 

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Школенко Дарья Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 93 Победитель 

2 Казярян Джульетта Альбертовна МБОУ СОШ №6 6 85 Победитель 

3 Герасимова Диана Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 80 Победитель 

4 Березина Александра Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 79 Призёр 

5 Гавриш Максим Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 78 Победитель 



6 Амлаева  Карина Багратионовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 77   

7 Глубоченко Тимофей Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 75 Победитель 

8 Бублик Виолетта Владимировна МБОУ СОШ №6 6 70 Призёр 

9 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 70   

10 Павлова София Денисовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 70 Победитель 

11 Апалькова Дарья Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 67 Призёр 

12 Хачатрян Ева Артаковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 67 Победитель 

13 Иваненко Валерия Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 67   

14 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 66 Победитель 

15 Дьяченко Екатерина Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 65   

16 Петракова  Ксения Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 65 Призёр 

17 Минасян Арианна Маратовна МБОУ СОШ №29 6 62 Призёр 

18 Васильева Ангелина Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 60   

19 Сим Екатерина Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 60 Призёр 

20 Гасанова Самийя Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 6 60 Победитель 

21 Шпак Элизабет Константиновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 60   

22 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 60 Призёр 

23 Лысенко Софья Александровна МБОУ СОШ №29 6 60 Призёр 

24 Кулагина Анна Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 58   

25 Никифорова Яна Вячеславовна МБОУ СОШ №29 6 57   

26 Кущенко Яна Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 56 Призёр 

27 Бабаков Николай Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 55   

28 Бирюкова Евгения Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 55   

29 Айрапетян Чувашова Астрик Гариковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 55 Призёр 

30 Газарян Людмила Арменовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 55   

31 Кукса Полина Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 55 Призёр 

32 Лазаренок Ярослав Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 55   

33 Поликарпова Дарья Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 55   



34 Чураков Егор Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 53   

35 Золочевская Анна Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 50 Призёр 

36 Акимова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №3  6 50 Призёр 

37 Мозуль Яна Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 50   

38 Арутюнова Николь Вадимовна МБОУ СОШ №6 6 50   

39 Балаев Артём Сергеевич МБОУ СОШ №6 6 50   

40 Александров Андрей Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 50 Призёр 

41 Мартыненко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 50 Победитель 

42 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 50 Победитель 

43 Лысенко Дарья Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 50 Призёр 

44 Смирнов Виктор Юрьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 50 Призёр 

45 Лобкова  Вераника Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 49   

46 Погосян Екатерина Гарегиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 47   

47 Решетникова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №29 6 47   

48 Земчугов Илья Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 46   

49 Романченко Алевтина Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 45   

50 Левченко Вероника Андреевна МБОУ СОШ №3  6 45   

51 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 45   

52 Карташова Светлана Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 45   

53 Меркулов Марк Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 45   

54 Сотникова Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 45   

55 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 45   

56 Лобкова Виктория Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 45   

57 Геворкян Лилия Арменовна МБОУ СОШ №29 6 45   

58 Сим Полина Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 44,98   

59 Сеидова Лина Сиражидиновна МБОУ СОШ №29 6 44   

60 Еланская Варвара Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 43   

61 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 43   



62 Шутова София Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 42   

63 Азарова Злата Юрьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 42   

64 Петросян Артур Рудольфович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 42   

65 Новоселова  Екатерина Михайловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 41   

66 Копнинова Мария Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 40   

67 Саркисова София Артуровна МБОУ СОШ №3  6 40   

68 Горина Ангелина Викторовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 40   

69 Вартанян Кристина  Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 40   

70 Дахкурян Ангелина Ашотовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 40   

71 Гененко Василиса Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 40   

72 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 40   

73 Бессарабова  Сандра Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 40   

74 Ходакова София Дмитриевна МБОУ СОШ №29 6 40   

75 Агаджанов Владимир Левонович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 39   

76 Голощапов  Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 38   

77 Иванникова Вероника Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 38   

78 Малыхина София Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 37   

79 Иванов Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 35   

80 Добрынина Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №6 6 35   

81 Цатурян Артём Васильевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 35   

82 Асрян Кристина Михаеловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 35   

83 Сорокин Андрей Владимирович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 35   

84 Слинько Денис Владимирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 35   

85 Овчаренко Тамара Викторовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 35   

86 Власов Кирилл Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 34   

87 Горбачев  Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 33   

88 Макаренко Илья Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 33   

89 Бердникова Ангелина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 32   



90 Рыкова оксана Юрьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 31   

91 Жаворонков Богдан Геннадьевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 30   

92 Алекперова Милана Ильгаровна МБОУ СОШ №3  6 30   

93 Трушин Константин  Вячеславович МБОУ СОШ №3  6 30   

94 Рубцов Марк Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 30   

95 Антохин Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 30   

96 Макозеб Полина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 30   

97 Богатырев Захар Арзуевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 30   

98 Лабуренко Дарина Андреевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 30   

99 Мирзоян Арина Витальевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 30   

100 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 30   

101 Чухно Иван Романович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 30   

102 Агаева Полина Эдуардовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 30   

103 Назина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 30   

104 Федоровская Юлия Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 30   

105 Сухорукова Эмилия Муслимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 30   

106 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 30   

107 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 30   

108 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 30   

109 Бабкина Анастасия Павловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 28   

110 Кипа Анастасия Фёдоровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 25   

111 Долженко Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №3  6 25   

112 Лыков Матвей Алесандрович МБОУ СОШ №3  6 25   

113 Носенко Каролина Евгеньевна МБОУ СОШ №3  6 25   

114 Щербакова Ярослава Андреевна МБОУ СОШ №3  6 25   

115 Барсегян Татьяна Гагиковна МБОУ СОШ №6 6 25   

116 Дадаян Антон Эдуардович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 25   

117 Чепракова Ирина Кирилловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 25   



118 Литвинова Софья Максимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 25   

119 Колодина  Анастасия Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 25   

120 Магомедова Амина Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 25   

121 Колотилина Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 22   

122 Гопфауф Егор Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 20   

123 Кондратцова Варвара Владимировна МБОУ СОШ №3  6 20   

124 Колесников Никита Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 20   

125 Артикулова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ №6 6 20   

126 Щеголева Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 20   

127 Белогорка Вероника Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 20   

128 Петросян Люся Андраниковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 20   

129 Аванесян Ангелина Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 20   

130 Трофименко Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 20   

131 Серобабина Ульяна Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 20   

132 Кравченко Ксения Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

133 Марченко Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 20   

134 Неерохина Елизавета Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 20   

135 Петухина  Полина Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 20   

136 Цебро Олеся Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 20   

137 Колесников Всеволод Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 20   

138 Геворкян Галина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 20   

139 Гребенникова Валентина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 20   

140 Гаспарян Людмила Вадимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

141 Мелкумян Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

142 Сапун Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

143 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 18   

144 Арутюнян Эдуард Самсонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 17   

145 Левченко Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 16   



146 Кравченко Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ №7 6 15   

147 Аракелян Сармен Эдуардович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 15   

148 Пегова Эвелина Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 15   

149 Лукьянова Ксения Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 15   

150 Омарова Абис Омаровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 15   

151 Бойко Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 14 
 

152 Байсальбекова Екатерина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

153 Потапова Диана Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

154 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

155 Рубцова Алина Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

156 Сенченко Роман Васильевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

157 Тернова Алла Олеговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 13 
 

158 Сухарева Валерия Андреевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 12 
 

159 Харламов Иван Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 10 
 

160 Мкртумов Кирилл Аветисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 10 
 

161 Самойлов Данил Васильевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 10 
 

162 Человеков Никита Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 10 
 

163 Арутюнян Эдвард Валерьевич МБОУ СОШ №7 6 10 
 

164 Барагамян Лаврентий Ашотович МБОУ СОШ №7 6 10 
 

165 Огуркова Арина Александровна МБОУ СОШ №7 6 10 
 

166 Кладий Захар Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 10 
 

167 Теметова Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 10 
 

168 Бутова Дарья Антоновна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 10 
 

169 Одарченко Дарья Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 5 
 

170 Лейпи Богдан Андреевич МБОУ СОШ №7 6 5 
 

171 Дурнева Виктория Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 5 
 

172 Бочаров Никита Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 5 
 

173 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 5 
 



174 Мячина Ангелина Антоновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 2 
 

175 Купрейко Елизавета Валерьевна МБОУ СОШ №7 6 0 
 

176 Мануков Арун Араратович МБОУ СОШ №7 6 0 
 

177 Горленко София Вадимовна МКОУ СОШ №14 6 0 
 

178 Полякова Милана Михайловна МКОУ СОШ №14 6 0 
 

179 Рахимжанов Ярослав Александрович МКОУ СОШ №14 6 0 
 

180 Галушко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 0 
 

181 Бакуев Гаджи Рафикович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 0 
 

182 Лебедева Виктория Ефимовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 0   

183 Меликян Линда Маратовна МБОУ СОШ №29 6 0 
 

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Городжанова Софья Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 92 Победитель 

2 Тарпошян Миран Арамович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 90 Победитель 

3 Мещерякова Анна Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 90 Победитель 

4 Давыдова Светлана Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 82 Призёр 

5 Пахомова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 80 Победитель 

6 Короткова Екатерина Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 80 Призёр 

7 Новикова Ксения Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 80 Призёр 

8 Степунова Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 7 72 Победитель 

9 Яцукова Мелания Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 72 Победитель 

10 Сингурова Виолетта Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 70 Призёр 

11 Агабекян Лаура Армановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 70   

12 Чередниченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 70 Победитель 

13 Айрапетян Тамара Валериковна МБОУ СОШ №7 7 67 Призёр 

14 Надирова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 65 Победитель 

15 Вердиева Марита Рагимовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 64 Призёр 



16 Фурсова Елизавета Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 60   

17 Бурачинская Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №6 7 60 Призёр 

18 Лачинян Эдгар Суренович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 60   

19 Бабенко Арина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 57 Призёр 

20 Березовский  Александр  Евгеньевич  МБОУ СОШ №3  7 55 Победитель 

21 Верещагина Эвелина Олеговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 55 Призёр 

22 Садыкова Полина Денисовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 55 Призёр 

23 Петрухина Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 55 Призёр 

24 Ерастова Екатерина Михайловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 55   

25 Мищерякова София Анатольевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 53 Призёр 

26 Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 51 Призёр 

27 Кияницын Владислав Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 50   

28 Топалян Ариана Рудиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 50 Призёр 

29 Каграманян Вера Анзоровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 50   

30 Хворостянова Ангелина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 50   

31 Утешева  Мария Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 50 Призёр 

32 Новицкая Вероника Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 50 Призёр 

33 Гайворонская Полина Владимировна МБОУ СОШ №29 7 50 Победитель 

34 Алфимова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ №7 7 47   

35 Глубоченко Ольга Петровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 45   

36 Клюшникова Арина Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 45   

37 Осадчая Ангелина Олеговна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 45   

38 Чикунова Екатерина Михайловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 45   

39 Шкредова Варвара Олеговна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 45   

40 Кузнецова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 43   

41 Ивашура Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   

42 Яровая Арина Евгеньевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 42 Победитель 

43 Боровикова Елизавета Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 40   



44 Баканова Мария Кирилловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 40   

45 Дудкина Полина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 40   

46 Середа Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 40   

47 Шагенян Милана Артуровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 40   

48 Тамбовцева Эвелина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 40   

49 Житная Полина Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 40   

50 Жуков Константин Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 40   

51 Коваленко Глеб Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

52 Мажитов Андрей Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

53 Мартиросян Армине Санасаровна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

54 Самойлова Залина Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

55 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 37   

56 Потапова София Владимировна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 36   

57 Мандалаков Кемал Маратович МБОУ СОШ №7 7 35   

58 Семина Лилия Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 35   

59 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 35   

60 Мазепа Марк Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 35   

61 Гаспарян Ангелина арнольдовна МБОУ СОШ №7 7 33   

62 Марков Артем Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 32   

63 Свичкарева Дарья Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 30   

64 Константинов Даниил Константинович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 30   

65 Кончакова Полина Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 30   

66 Маскальчук  Кристина Сергеевна  МБОУ СОШ №3  7 30   

67 Ушкалева  Ульяна Андреевна МБОУ СОШ №3  7 30   

68 Ахполова Алана Руслановна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 30   

69 Оганян Нарина Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 30   

70 Исакова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 30   

71 Рязанов Егор Петрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 30   



72 Соломатина Алена Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 30   

73 Стрельников Кирилл Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 30   

74 Абрамова  Ольга Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 30   

75 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 30   

76 Набиева Зейнаб Алимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 30   

77 Куркин Антон Константинович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 30   

78 Шаманова Софья Максимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 30   

79 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 30   

80 Акилова Мария Дмитриевна МБОУ СОШ №29 7 30   

81 Амерханова  Мадина Магомедовна МБОУ СОШ №29 7 30   

82 Сапожникова Анастасия Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 25   

83 Гуслев Матвей Андреевич  МБОУ СОШ №3  7 25   

84 Кононенко Арина Денисовна МБОУ СОШ №3  7 25   

85 Польскова Валерия Евгеньевна  МБОУ СОШ №3  7 25   

86 Вербицкая Доминика Леонидовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 25   

87 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 25   

88 Погосян Тигран Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 25   

89 Шарлай Игорь Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 25   

90 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

91 Сапрыкина Александра Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

92 Сизов Арсений Валентинович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

93 Шелест Ангелина Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

94 Буракова Софья Игоревна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 25   

95 Васильева Арина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 25   

96 Силинская Анжелика Артемовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 25   

97 Литвиненко Денис Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 25   

98 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 25   

99 Давыдов Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 24   



100 Андронова София Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 23   

101 Васильева Екатерина Владиславовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

102 Казаков Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

103 Украинченко Виктория Павловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

104 Федорченко Вероника Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

105 Фоменко Юрий Ильич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

106 Джулаева Виолетта Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

107 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

108 Авагимян Диана Мгеровна МБОУ СОШ №6 7 20   

109 Айрапетян Милана Врежевна МБОУ СОШ №6 7 20   

110 Бабанская Арина Юрьевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 20   

111 Щербинина Анна Федоровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 20   

112 Давыдова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 20   

113 Акопян Ангелина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 20   

114 Субботина Ангелина Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 20   

115 Саакян Лаура Акоповна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 20   

116 Андреева София Максимовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

117 Пересыпкина Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

118 Саленко Ксения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

119 Самойленко Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

120 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 20   

121 Евдокимов Александр Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 20   

122 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 20   

123 Тупиченко Диана Евгеньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 20   

124 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 20   

125 Измайлов Георгий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 20   

126 Мартынов  Макар Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 20   

127 Романенко Анна Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 20   



128 Алейников Александр Денисович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 20   

129 Амоян Миро Ишханович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 20   

130 Алиева Айсел Махмудовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 20   

131 Белогорцева Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №29 7 20   

132 Гостюнин Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №29 7 20   

133 Дурасанян Анаит Давидовна МБОУ СОШ №29 7 20   

134 Бучнев Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 17   

135 Хмельницкая София Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 15   

136 Машкина Дарья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 15   

137 Луговская Татьяна Андреевна МБОУ СОШ №6 7 15   

138 Запарожец Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №7 7 15   

139 Серов Данила Олегович МБОУ СОШ №7 7 15   

140 Калашникова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

141 Астапова Виктория Денисовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 15   

142 Клочко София Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 15   

143 Авакян Роман Арменканович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 14   

144 Аветисова София Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 12   

145 Оганесов Альберт Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

146 Степанян Милена Эдуардовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

147 Дьячкова Альбина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 10   

148 Анискин Владислав Александрович МБОУ СОШ №6 7 10   

149 Карахаенко Рубина Федоровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 10   

150 Московцова Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 10   

151 Даллакян Карлен Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 10   

152 Плечун Яна Васильевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 10   

153 Рыкова София Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   

154 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   

155 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   



156 Зеникова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 10   

157 Сапрунова Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 10   

158 Агаджанян Карина Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 10   

159 Бурдыгина Юлия Викторовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 10   

160 Васильева Анастасия Игоревна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 10   

161 Иванченко Елизавета Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 10   

162 Красовская Елизавета Станиславовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 10   

163 Асварова Гюльмира Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 10   

164 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 10   

165 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 10   

166 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 10   

167 Маслов Савелий Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 10   

168 Попова Анастасия Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 5   

169 Сотникова Алина Борисовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 5   

170 Шевченко Дарья Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 2   

171 Вартазарян Кристина Эриковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 1   

172 Мамулян Марине Робертовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 1   

173 Юхнова Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 1   

174 Асташов Михаил Игоревич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 0   

175 Чанкаева Диана Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 0   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Родина Валерия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 87 Победитель 

2 Костюкович Дарья Денисовна МБОУ СОШ №29 8 85 Победитель 

3 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 80 Победитель 

4 Гасанова Хадиджа Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 8 80 Победитель 



5 Егорцева Ирина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 80 Призёр 

6 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 80 Победитель 

7 Пахомова Аделина Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 80 Победитель 

8 Томилов Виктор Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 80 Победитель 

9 Маркина Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 77 Призёр 

10 Парахина Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 76 Призёр 

11 Тарасова Ангелина Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 76 Призёр 

12 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 76 Победитель 

13 Глубоченко Любовь Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 75 Призёр 

14 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 75 Победитель 

15 Горбенко Илья Андреевич МБОУ СОШ №29 8 75 Призёр 

16 Мирзоян Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 70 Победитель 

17 Просяникова Елизавета Станиславовна МБОУ СОШ №3  8 70 Призёр 

18 Павлов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 70 Победитель 

19 Болфинова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 70 Победитель 

20 Борисова Александра Денисовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 70 Призёр 

21 Нисимова Ангелина Михайловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 70 Призёр 

22 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 70   

23 Бахматова Ангелина Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 69   

24 Лысенко Виктория Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 67   

25 Мелян Аветис Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 65   

26 Ханбабаева Сюзанна Рафиковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 65 Призёр 

27 Авдалян Анна Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 65   

28 Елисеева Ксения Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 65 Призёр 

29 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 65   

30 Орлова Софья Петровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 64   

31 Гусейнова Алина Ислам кызы МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 60 Призёр 

32 Татусянц Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 60 Призёр 



33 Бугаева Виктория Юрьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 60 Призёр 

34 Мовсисян Сюзанна Гайковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 60 Призёр 

35 Горшенина Анастасия Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 58   

36 Гожина Ксения Михайловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 56   

37 Боровкова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 55 Призёр 

38 Полякова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 55 Призёр 

39 Кравченко Роман Иванович МБОУ СОШ №6 8 55 Победитель 

40 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 55   

41 Никулина Владислава Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 53   

42 Киман Мария Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 51   

43 Сантоян Елизавета Вартановна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 50   

44 Рамазанова Полина  Рустамовна  МБОУ СОШ №3  8 50 Призёр 

45 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 50 Призёр 

46 Осипян Диана Гарутовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 50   

47 Шимченко Марианна Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 50   

48 Чапурина Кира Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 50 Призёр 

49 Маньшина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 50   

50 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 50   

51 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 50   

52 Абраамян Мери Тиграновна МБОУ СОШ №3  8 45   

53 Лиходедова Полина Николаевна МБОУ СОШ №3  8 45   

54 Посохова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 45   

55 Григорян Сусанна Кареновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 45   

56 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 45   

57 Бавина Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 45   

58 Соломатина Анжелика Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 45   

59 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 45   

60 Сушкова Любовь Игоревна МБОУ СОШ №29 8 45   



61 Абуталимов Данила Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 43   

62 Салакаев Амин Гамзатович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 43   

63 Петрикова Дарья Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 42   

64 Трофимова Анастасия Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 40   

65 Сухондяевская Арина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 40   

66 Ивченко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №3  8 40   

67 Князева Валерия Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 40   

68 Слуцкий Максим Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 40   

69 Шубина Виктория Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 40   

70 Кабашная Софья Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 40   

71 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 40   

72 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 40   

73 Бакалова Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 40   

74 Лютова Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 40   

75 Халач Софья Евгенньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 40   

76 Бардашевич Елизавета Викторович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 40   

77 Маланчева Алёна Валерьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 40   

78 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 40   

79 Миляев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 40   

80 Гошокова Мария Алексеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

81 Чепурная Мария Сергеевна МБОУ СОШ №29 8 40   

82 Кондрашова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 38   

83 Педан Анастасия Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 35   

84 Колядина Анастасия Александровна МБОУ СОШ №3  8 35   

85 Буряков Данила Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 35   

86 Степанян Раиса Арутюновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 35   

87 Данильченко  Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 35   

88 Темненко Артем Витальевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 35   



89 Ким Яна Эдуардовна МБОУ СОШ №29 8 35   

90 Коргова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 30   

91 Караули Эллада Илоевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 30   

92 Фоменко Елизавета Олеговна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 30   

93 Юсупов Тимур Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 30   

94 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 30   

95 Кузнецова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 30   

96 Литвинова София Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 30   

97 Дибровнов  Данил Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 30   

98 Корябина Екатерина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 30   

99 Кулиничева Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 30   

100 Ибрагимов Динислам Грамудинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 30   

101 Бабаянц Александр Рудольфович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

102 Мачула Снежана Витальевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

103 Тесленко Светлана Ивановна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

104 Багирян Диана Дмитриевна МБОУ СОШ №29 8 30   

105 Саакян Евангелия Аликовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 26   

106 Рязанов Денис Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 25   

107 Дерещенко Елизавета Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 25   

108 Соколова Алина Васильевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 25   

109 Гудкова Миласлава Павловна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 25   

110 Аванесян Рената Спартаковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 25   

111 Журавлева Татьяна Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 25   

112 Федченко София Ильинична МБОУ СОШ №6 8 23   

113 Лысова Марина Михайловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 20   

114 Сергеева Ангелина Михайловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 20   

115 Будагян Яна Владиславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 20   

116 Демченко Вероника Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 20   



117 Васильева Светлана Борисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 20   

118 Чернева Диана Васильевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 20   

119 Солнышкина Анна Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 20   

120 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 20   

121 Серов Егор Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 20   

122 Алиева Егяна Аликовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 20   

123 Асеченко Диана Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 20   

124 Комаревцева Виктория Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 20   

125 Рахмонжонов Мухаммадазиз Хуршитбек угли МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 20   

126 Магарамова Эльвира Магарамовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 20   

127 Оганесян Кристина Ервандовна МБОУ СОШ №29 8 20   

128 Чухарева Валерия Алексеевна МБОУ СОШ №3  8 19   

129 Унанян Эдгар Саргисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 18   

130 Гоннова Софья Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 18   

131 Мячин  Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 18   

132 Табунщиков Савва Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 18   

133 Роева Марина Сергеевна МБОУ СОШ №6 8 17   

134 Давидян Надежда Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 16   

135 Рябоконь  Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №3  8 15   

136 Бондаренко Ангелина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 15   

137 Еганян Давид Гарикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 15   

138 Ерофеева Анна Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 15   

139 Чернова Елизавета Викторовна МБОУ СОШ №6 8 15   

140 Карписова Инесса Тиграновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 15   

141 Фролова Алина Валерьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 15   

142 Мирзаханян Ася Мовсесовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 15   

143 Радченко Виктор Игоревич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 15   

144 Федин Владимир Владиславович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 15   



145 Толокольников Владимир Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 15   

146 Пищаев Савелий Витальевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 15   

147 Елоева Камилла Набиевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 15   

148 Плясунов Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 12   

149 Антонян Анжелика Андреевна  МБОУ СОШ №3  8 10   

150 Волошина Дарья Дмитриевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 10   

151 Ткаченко Эвелина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 10   

152 Байталян Анита Самсоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 10   

153 Авилова Кристина Евгеньевна МБОУ СОШ №7 8 10   

154 Акопов Георгий Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 10   

155 Даниелян Амина Олеговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 10   

156 Власов Алексей Олегович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 10   

157 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 10   

158 Салыбаев Иман Исламович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 10   

159 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 10   

160 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 10   

161 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 10   

162 Петрова Валерия Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 8   

163 Семянников Максим Владимирович МБОУ СОШ №3  8 5   

164 Патрихина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №6 8 5   

165 Леонидова Мария Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 5   

166 Антончик Алина Игоревна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 5   

167 Курбанова Ксения Тимуровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 5   

168 Лемешкина Анастасия Андреевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 5   

169 Хасанов Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 2   

170 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 0   

171 Баженов Дмитрий Георгиевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 0   

 



9 класс 
 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Кудрявцева Софья Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 95 Победитель 

2 Жигота Олеся Руслановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 93 Призёр 

3 Козырева Алина Борисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 88 Победитель 

4 Петрашенко Дарина Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 87 Победитель 

5 Поспеева Анастасия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 85 Призёр 

6 Бакаева Диана Адлановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 85 Призёр 

7 Харитонова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №7 9 80 Победитель 

8 Залиева Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 80 Победитель 

9 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 80 Призёр 

10 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 75 Призёр 

11 Халева Алина Анатольевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 75 Победитель 

12 Асташова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 74 Призёр 

13 Богданчикова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 72 Призёр 

14 Ворощенко Елизавета Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 70 Победитель 

15 Бабаян Аделина Григорьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 70   

16 Гридина Яна Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 70   

17 Меркушева Полина Николаевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 70 Призёр 

18 Корнеевец Александра Леонидовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 70 Победитель 

19 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 70   

20 Сизько Назар Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 70 Призёр 

21 Сёмина Римма Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 67 Призёр 

22 Сливенко Елизавета Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 65   

23 Большакова Елизавета Витальевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 65   

24 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 65 Призёр 

25 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 65 Победитель 



26 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 62 Призёр 

27 Милюхина Анна Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 60 Призёр 

28 Червиченко Виолетта Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 60 Призёр 

29 Анисимова Анна Александровна МБОУ СОШ №3  9 60 Призёр 

30 Теплых Ирина Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 60 Победитель 

31 Цой Лидия Александровна МБОУ СОШ №7 9 60 Призёр 

32 Чергина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №7 9 60 Призёр 

33 Уримагова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 60 Призёр 

34 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 60   

35 Егиазарян Моника Феликсовна МБОУ СОШ №29 9 60   

36 Багдасарова Алина Артуровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 58 Призёр 

37 Черкашина Софья Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 57 Призёр 

38 Петросова Елизавета Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 55   

39 Пузыня Вероника Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 55   

40 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 55   

41 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 55   

42 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 55 Призёр 

43 Сухно Екатерина Геннадьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 54   

44 Савина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 53   

45 Абдулгамидова Ангелина Абдулгамидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 52   

46 Борисенко Вероника Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 52   

47 Гужва Анастасия Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 50   

48 Кочетков Илья Александрович МБОУ СОШ №6 9 50 Призёр 

49 Правдюк Екатерина Фёдоровна МБОУ СОШ №6 9 50 Призёр 

50 Хачатурова Эвелина Аркадьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 50   

51 Каширина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 50   

52 Сорокина Диана Васильевна МБОУ СОШ №29 9 50   

53 Дергачёва Анастасия Романовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 49   



54 Салогубова Анастасия Павловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 49   

55 Дереновская Ангелина Григорьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 47   

56 Дулина Регина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 45   

57 Пронский Всеволод Викторович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 45   

58 Осадчая Ева Марковна МБОУ СОШ №3  9 45   

59 Данелян Ануш Артуровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 45   

60 Вершинина Ульяна Юрьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 45   

61 Тишунина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 45   

62 Абдулаева Виолетта Борисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 45   

63 Унанян Армине Камоевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 45   

64 Чередниченко Софья Юрьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 45   

65 Агаджанян Алина Амаяковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 43   

66 Арутюнова Жасмин Вадимовна МБОУ СОШ №6 9 42   

67 Огаркова Ангелина Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 42   

68 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 41   

69 Азарнина Дарья Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 40   

70 Успанова София Юсиевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 40   

71 Губанова Анастасия Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 40   

72 Литвинова Дарья Вячеславовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 40   

73 Ижевская Александра Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 40   

74 Елагина Татьяна Борисовна МБОУ СОШ №6 9 40   

75 Колобова Маргарита Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 40   

76 Петрова Полина Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

77 Козяровская Вероника Викторовна МБОУ СОШ №29 9 40   

78 Попкова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 39   

79 Скакунова Ольга Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 38   

80 Хачатурян Эллина Камоевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 37   

81 Наумова Софья Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 36   



82 Пилоян Маргарита Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 36   

83 Юдина Илона Евгеньевна МБОУ СОШ №3  9 35   

84 Гриценко Диана Алексеевна МБОУ СОШ №6 9 35   

85 Углянцева Ксения Анатольевна МБОУ СОШ №7 9 35   

86 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 35   

87 Локотош Анастасия Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 35   

88 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 35   

89 Боброва Елизавета Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 35   

90 Карпенко Надежда Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 35   

91 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 35   

92 Мулюкова Яна Халиловна МБОУ СОШ №6 9 32   

93 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 32   

94 Куликова Марина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 9 30   

95 Говорухина Марина Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 30   

96 Величко Ульяна Васильевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 30   

97 Обухова Ульяна Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 30   

98 Гласкова Мария Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 30   

99 Никульшина Алина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 30   

100 Сейфудинова Сулмаз Зейнулаховна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 30   

101 Кочарян Николай Эдуардович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

102 Крикунов Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

103 Слесаренко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

104 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 30   

105 Воронкова Виктория Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 25   

106 Овчинников Данил Олегович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 25   

107 Петрова Анастасия Александровна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 25   

108 Рагозина Диана Кареновна МБОУ СОШ №6 9 20   

109 Молодых Алина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 20   



110 Захарова Милана Игоревна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 20   

111 Митрейкина Юлия Аркадьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 20   

112 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 20   

113 Демченко Олеся Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 20   

114 Иванникова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 20   

115 Жевеляускайте Сабина Юрьевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 20   

116 Шельдешев Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 20   

117 Дворянченко Вероника Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

118 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

119 Шматылёва Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

120 Загудаева Кристина Сабировна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 20   

121 Омаров Ахмед Омарович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 20   

123 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 20   

124 Малыхина Софья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 18   

125 Лапина Маргарита Валентиновна МБОУ СОШ №3  9 17   

126 Овчинникова Ксения Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 15   

127 Китаева Татьяна Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 15   

128 Смбатян Армен Араратович МБОУ СОШ №7 9 12   

129 Шацкая Марина Сергеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 10   

130 Алекперова Лина Ильдаровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 10   

131 Асатурян Милана Степановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 10   

132 Гафарова Кристина Рахимджановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 10   

133 Радионова Вероника Денисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 10   

134 Баграмян Анна Ашотовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 10   

135 Бодник Снежана Вячеславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 10   

136 Морозов Герман Филиппович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 10   

137 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 10   

138 Ковалева Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 6   



139 Асриев Даниил Виленович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 6   

140 Мануйлова Мария Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

141 Солонин Илья Тимофеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 5   

142 Кулиева Сакина Рямизовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 5   

143 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 5   

144 Косова Наталья Сергеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 0   

145 Лавриненко Олег Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

146 Мусаева София Рустамовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

147 Салыбаева Диана Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

148 Тишин Вячеслав Алексеевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Тимошенко Полина Максимовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 85 Победитель 

2 Чечкова Надежда Игоревна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 80 Победитель 

3 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 80 Призёр 

4 Чернова София Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 78 Призёр 

5 Тимофеева Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 77   

6 Сутова Анастасия Анатольевна МБОУ СОШ №7 10 75 Победитель 

7 Иманова Нурай Халиг кызы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 75   

8 Симченко Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 75 Призёр 

9 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 73 Победитель 

10 Нурбекьянц Диана Аветисовна МБОУ СОШ №3  10 70 Победитель 

11 Семенякина Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  10 70 Победитель 

12 Кадермятова Алина Александровна МБОУ СОШ №29 10 70 Победитель 

13 Цховребов Георгий Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 68   

14 Кияницын Назар Иванович МБОУ СОШ №6 10 65 Призёр 

15 Оганесян Марина Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 65 Призёр 



16 Анфиногенов Родион Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 60 Призёр 

17 Железнова  Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №3  10 60   

18 Бабаева Лилия Эдуардовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 60 Призёр 

19 Глубоченко Зоя Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 60 Призёр 

20 Панченко Алена Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 60 Призёр 

21 Категробова Карина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 60 Призёр 

22 Микольянц Рузанна Сергеевна МБОУ СОШ №3  10 55   

23 Пугачева Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 52 Призёр 

24 Кирх Лолита Витальевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 51 Призёр 

25 Коваль Дарья Ивановна МБОУ СОШ №3  10 50   

26 Оганесян Сусанна Гагиковна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 47   

27 Байбаров Никас Денисович МБОУ СОШ №3  10 45   

28 Туманян Ариана Андреевна МБОУ СОШ №3  10 45   

29 Глубоченко Анна Петровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 45   

30 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 45   

31 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 45   

32 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 45   

33 Ковалева Мария Александровна МБОУ СОШ №29 10 45   

34 Березуцкая Виктория Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 43   

35 Неклюдова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 41   

36 Бабак Валерия Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 40   

37 Ребикова Ксения Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 40   

38 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 40   

39 Балаян Алина Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 40   

40 Булавина Алина Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 40   

41 Магомедова Эльмира Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 40   

42 Найданова Лилия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 35   

43 Гурджиева Анна Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 35   



44 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 35   

45 Мурадян Олеся Артуровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 35   

46 Гнедаш Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №29 10 35   

47 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 31   

48 Попова Ангелина Андреевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 30   

49 Гавриш Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ №6 10 30   

50 Калиян Владислав Мовсесович МБОУ СОШ №6 10 30   

51 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 30   

52 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 29   

53 Арутюнян Ангелина Маратовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 25   

54 Данилов Ярослав Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 25   

55 Тимофеева Ксения Андреевна МБОУ СОШ №29 10 25   

56 Вознесенская Елизавета Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 20   

57 Цибиков Максим Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 20   

58 Шевченко Евгений Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 20   

59 Макарова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 20   

60 Егорова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 10 20   

61 Сардарян Анжелика Манвеловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 20   

62 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 20   

63 Лысенко Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 20   

64 Монакова Алина Ильинична МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 20   

65 Карабанова Екатерина Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 20   

66 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 20   

67 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 20   

68 Пискунова Виолетта Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 20   

69 Стрельников Артем Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 20   

70 Чанкаева Марзият Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 20   

71 Титаренко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №29 10 20   



72 Салихова Амили Руслановна МБОУ СОШ №7 10 17   

73 Рябков Сергей Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 16   

74 Диткова Анна Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 15   

75 Моргосленова Валерия Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 15   

76 Антонова  Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 15   

77 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 15   

78 Сахарова  Галина Георгиевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 15   

79 Зеленый Ярослав Владимирович МБОУ СОШ №3  10 10   

80 Голоднов Никита Иванович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 10   

81 Киевская Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 10   

82 Кривонос Полина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 10   

83 Ерофеева Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 10   

84 Халилова Ангелина Ренатовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 10   

85 Китаев  Евгений Евгеньевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

86 Китаев Иван Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

87 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

88 Пилоян Диана Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 9   

89 Карицкий Михаил Альбертович МБОУ СОШ №3  10 5   

90 Кадомцева Алина Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 5   

91 Коверкян Алина Гариковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 2   

92 Дерябова Виолетта Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 1   

93 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 1   

94  Левин Ярослав Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 0   

95 Ершова Алина Романовна МБОУ СОШ №29 10 0   

 
 

11 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Родионова Виолетта Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 82 Призёр 



2 Братушенко Петр Вадимович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 80 Победитель 

3 Коваль Наталья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 80 Победитель 

4 Грибок Евгения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 80 Призёр 

5 Бурдастова Полина Максимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 80 Победитель 

6 Гаджиева Алиса Назаровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 76   

7 Эфендиев Эмиль Абдулкадырович МБОУ СОШ №7 11 75 Победитель 

8 Домникова Анна Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 75 Призёр 

9 Аванесян Тигран Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 75 Победитель 

10 Прачева Ева Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 74 Призёр 

11 Феодосиади Марианна Константиновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 70   

12 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 70 Победитель 

13 Федченко Анастасия Ильинична МБОУ СОШ №6 11 70 Победитель 

14 Кукушкина Полина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 70   

15 Костоева Дейси Магомедовна МБОУ СОШ №29 11 70 Призёр 

16 Хачатурова Эмилия Гургеновна МБОУ СОШ №3  11 66 Призёр 

17 Москаленко Анастасия Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 65   

18 Князева Олеся Алексеевна МБОУ СОШ №7 11 65 Призёр 

19 Валиев Руслан Аллахвердиевич МБОУ СОШ №29 11 65 Призёр 

20 Соколюк  Максим Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 63   

21 Яхина Елизавета Вадимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 60 Призёр 

22 Головина Виктория Александровна МБОУ СОШ №29 11 60   

23 Митрофанова Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 55 Призёр 

24 Антонюк Дарина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 55   

25 Шишлова Ангелина Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 55   

26 Голованова Анастасия Станиславовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 52   

27 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 51 Призёр 

28 Агасарян Елеса Петросовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 50   

29 Захаренко Дарья Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 50   



30 Распопова Алёна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 50   

31 Попов Максим Анатольевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 49   

32 Апресян Виктория Григорьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 47   

33 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 47   

34 Черткова Алиса Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 45   

35 Сизонова Алина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 45   

36 Исаян Диана Арменовна МБОУ СОШ №3  11 40   

37 Галстян Светлана Гамлетовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 40   

38 Кочкарова Латифа Муратовна МБОУ СОШ №6 11 40   

39 Солодун Вероника Александровна МБОУ СОШ №6 11 40   

40 Артёмов Артём Викторович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 40   

41 Шаянова Екатерина Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 40   

42 Аполохова Полина Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 37   

43 Грищенко Богдан Сергеевич МБОУ СОШ №6 11 35   

44 Мальцева Валерия Викторовна МБОУ СОШ №6 11 35   

45 Чиловхарян Вячеслав Арнольдович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 34   

46 Якушенко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 31   

47 Гавриш Владислав Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 30   

48 Тумарова Валерия Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 30   

49 Холостова Арина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 30   

50 Павлов Тимур Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 30   

51 Шевченко Виолетта Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 30   

52 Буданова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 30   

53 Кофанова Валентина Алексанровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 30   

54 Шумакова Дарья Денисовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 30   

55 Колаян Грета Тиграновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

56 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 30   

57 Андрян Алина Артаковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 25   



58 Свириденко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 25   

59 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 25   

60 Захаркин Тимур Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 25   

61 Плясова Софья Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 23   

62 Шаянова Елизавета Георгиевна МБОУ СОШ №3  11 22   

63 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 21   

64 Супрунова Алина Васильевна МБОУ СОШ №3  11 20   

65 Еганян Сюзанна Гариковна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 20   

66 Патрихина София Евгеньевна МБОУ СОШ №6 11 20   

67 Саликов Виктор Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 20   

68 Газарян Виктория Ареговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

69 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 20   

70 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 20   

71 Лемента Диана Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 19   

72 Лихацкий Илья Александрович МБОУ СОШ №7 11 15   

73 Кухно Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 15   

74 Суперека Ксения Евгеньевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 15   

75 Заерко Даниил Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 15   

76 Середа Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 15   

77 Гринченко Виктория Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 15   

78 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 15   

79 Лапшина Нонна Дмитриевна МБОУ СОШ №7 11 12   

80 Наумова Ксения Владимировна МБОУ СОШ №3  11 10   

81 Шемякин Георгий Константинович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 10   

82 Муринцев Валерий Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 10   

83 Цатурян Эдуард Александрович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 10   

84 Чужинов Александр Михайлович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 10   

85 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 10   



86 Толкачева Елена Евгеньевна МБОУ СОШ №7 11 9   

87 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 5   

88 Капнинов Николай Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 2   

89 Бесшкурова Екатерина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 1   

90 Гущина Елизавета Владиславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 1   

91 Березина Валерия Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 0   

92 Антонова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 0   

93 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 0   

94 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 0   

95 Арсланова Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №29 11 0   

96 Филатова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №29 11 0   

 


